
 

PradiNUKAS 
__________________________________________________________________________ 

Elektrėnų pradinės mokyklos laikraštukas 
2014 lapkričio/gruodžio mėn. 

 

IŠ MOKYKLOS GYVENIMO… 
 

 
    Įsisiautę LAPKRIČIO vėjai mums atgena Elektrėnų savivaldybės 

pradinių klasių kvadrato varžybas. Elektrėnų pradinių klasių mokiniai laimėjo 2-ąją 

vietą. Sveikiname mūsų sportininkus.  
 
Lapkritį mokykloje vyksta taip pat judrioji pertrauka. Vieni kitiems 

rodome mankštos pratimus. Būna labai linksma ir smagu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nepamirštame paminėti ir akcijos, skirtos „Tolerancijos dienai“ atminti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Meilės Tėvynei ugdymas- vienas svarbiausių uždavinių, numatytų 

Lietuvos mokyklos koncepcijoje. Todėl šį mėnesį mokiniai mini kariuomenės dieną, ir 

ta proga vyksta į Kauno Juozo Vitkaus inžinerijos batalioną, iš arčiau susipažinti su 

kario gyvenimu. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Kartu su šaltuku į mokyklą atkeliauja GRUODIS. O kiek čia smagių 

staigmenų sulaukiame: adventinio vainiko pynimas, dramos būrelio kalėdinis 

spektaklis, įvairios kalėdinės išvykos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adventinės meilės sklidinos vaikų širdys nepamiršta pasirūpinti ir 

žiemojančiais mažaisiais savo draugais paukščiais ir žvėreliais. 

 

 



 
 
 
 
            ŽIEMA 
 
 Kas čia šiemet per žiema?  
 Nėra sniego nors tu ką. 
 Skleidžias medžių pumpurai, 
 Tuoj  pradės žydėt žiedai. 
 
 Verkia rogės - liūdžiu aš, 
 Eisiu braidžiot po balas! 
 Gal sulauksiu dar žiemos, 
 Nebeliks nei tos balos. 
 
Danas Baltutis, 2a klasė 
 

 

          
 
 
 
 

 
 
    Žiemužė 
 

Šaltis žemę surakina, 
Medžius šerkšnas puošti ima. 
Snaigės leidžias ant takų, 
Pažiūrėkit, kaip gražu! 

 
Džiaugiasi vaikai žiema, 
Ji šalta, puošni, balta. 
Jie nulipdo sniego senį 
Dailų, gražų besmegenį. 

 
Reikia morką dar turėti 
Ir kibirą jam uždėti. 
Duokit šluotą į rankas, 
Štai dailus koks senis tas! 

 
Justinas Sereika, 2 b klasė 

   
 
 
 
Mokykla pasipuošia gražiais darbeliai. Ačiū dailės ir dizaino būrelių vaikams ir 

mokytojoms.  



              Speigas 

 
Ten, kur baltas sniegas, kur žvarbu,  
Siaučia pikti vėjai ir ledinės pūgos. 
Tamsioje kaip naktis oloje neramu, 
Ten gyvenantis speigas vėl stūgaus. 
 
Neturi jis šeimos, nei draugų, 
Nežino, kad reikia šypsotis. 
Jis klaidžioja vienas, jam nebaisu 
Ir pro svetimus langus žiūrint svajoti. 
 
Netikėtai pabudęs ryte, 
Nepažįstamą svečią pamatė. 
Balta snaigė pasiklydo nakčia  
Ir blaškėsi tamsoje lyg plaštakė. 
 
Speigą pakerėjo snaigės grožis taurus, 
Jos žiemiškas raštas, lengvumas, spalva. 
Jis panoro padėti snaigei grįžt į namus. 
Švelniai paėmė ją ir nusišypsojo staiga. 
O pajutęs, kad šypsosi, speigas suprato, 
Kad gyvenimas nėra toks šaltas, kokį jis mato. 

 
Liutauras Glamba, 4d klasė 
 
                   Kalėdų naktis 

 
Mirga žvaigždelės danguj, 
Miega visa Lietuva, 
Vienas nemiega tiktai 
Senelis Kalėda. 

 
Jeigu geras tu buvai, 
Dovanėlės tau tikrai. 
Jeigu blogas tu buvai, 
Gausi angliukus tiktai. 

 
Margarita Meilūnaitė, 2d klasė 

  Žiemos takas   Žiema žiemužėlė 
 

Užpustė mano taką -    Štai atėjo jau žiema, 
Išbristi negaliu.    Bet vis sniego dar nėra. 
Žiemuže, mano sese,    Jau ir sausio vidurys, 
Keliauji baltu tu taku.    O žiemos vis nematyt. 

 
Parodyk man kelelį,    Kai iškris švelnus sniegelis, 
Kur bristi nesunku.    Pasidengs juoda žemelė. 
O sniego iki kelių -    Eisim žaisti su vaikais, 
Aš rast namus turiu!    Sniego karą, oi kaip gerai! 
 
Vakarė Viktoravičiūtė, 2c klasė    Adas Stefanovič, 1 a klasė


